
PROTOKOLL FRA MØTE I  
NORDSTRAND MENIGHETSRÅD 
Dag: Onsdag 25. september 2024 

Tid: 19-21.30  

Sted: Menighetssalen, menighetssenteret 

Til stede: Forfall:  

Nils Martin Espegren (leder) Merete Solberg Prestrud (fast) 
Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder) Øystein Lyngroth (1. vara) 

Anne Grete Listrøm (sokneprest) Roald Sporild (4. vara) 
Kristin Schjander Berntsen (fast) Marie Almås-Halsteinli (fast) 
Bjarne Neerland (fast)  

André Bjugstad Rø (fast)  
Morten Halsteinli Drivdal (fast)  

Jan Olav Nilssen (2. vara)  
Tone Simonsen Munz (3. vara)  

Reidun Kabbe Holm (5. vara) 
 
Under sak 68/74 Leif Magne Gramstad, 

redaktør av menighetsbladet 

 

 

 

MR 66/24 GODKJENNING AV INNKALLING 

 

Vedtak: Innkallingen godkjennes.  

 

MR 67/24  GODKJENNING AV PROTOKOLL      

  Protokoll fra menighetsrådsmøte 28. august er vedlagt. 
 

Vedtak: Protokollen fra menighetsrådsmøtet 28.8.2024 godkjennes.  

 

MR 68/24  MENIGHETSBLADET         

Redaktør for menighetsbladet for Nordstrand og Ljan er invitert til å si litt om sine 

tanker om menighetsbladet og hvordan han opplever det frivillige oppdraget, som 

en innledning til samtale med rådet. Ljan MR er spesielt invitert til å sende en 

representant til denne saken ettersom bladet dekker begge sokn. 

   

Vedtak: Presentasjonen tas til orientering. 

 

 

MR 69/24  INNKJØP         

  AU har mottatt innspill om å investere i: 

▪ Prosjektor i menighetssalen, kostnadsramme kr 15-20.000 eks.mva. 

▪ Skjerm i bakre del av kirken.  

▪ Garderobeløsning i det gamle søndagsskolerommet i kirkens underetasje, 

tilbud fra Garderobe Eksperten, kr 23 200 ink.mva. 

   



Vedtak: 

A. Det vedtas å kjøpe ny prosjektor til menighetssalen og montere garderobe i det 

gamle søndagsskolerommet.  

B. Skjerm til bakre del av kirken utredes videre bl.a. med tanke på at også Oslo biskop 

må godkjenne dette.  

 

 

MR 70/24  ØKONOMIRAPPORT 30.8.2024 OG BUDSJETTSAMTALE  

A. Avstemt økonomirapport ble lagt fram i møtet. 

 

B. Menighetsrådet gis mulighet til innspill i form av en budsjettsamtale i forkant av 

økonomiutvalgets arbeid med å lage forslag til budsjett for 2025.  

 

Vedtak: 

A. Økonomirapporten tas til orientering. 

B. Økonomiutvalget tar med seg innspill fra samtalen til arbeidet med budsjett for 

2025. 

 

Til orientering noterte Økonomiutvalget seg følgende innspill:  

• Vi bør legge opp til et lavere merforbruk enn for 2024.  

• Teknisk komité bør se om vedlikeholdsbehovet er på kr 120 000 slik det har vær 

vanlig å budsjetteres med.  

• Inntektene må økes: Fins potensiale for økt utleie, særlig i helgene? Hvordan gjøre 

oss attraktive og få flere store konserter hit? Givertjenesten må styrkes. 

• Avtalen mellom barnehage og sokn bør ikke inkludere husleie. 

• Oversikt over bundne og ubundne fond, og vurdere bruk av midler. 

 

MR 71/24  ORIENTERINGSSAK: SOMMERLEIR      

   Se vedlagte notat fra ungdomskateket Knut-Helge Badendyck Møller. 

 

Vedtak: Menighetsrådet tar notatet til orientering. Menighetsrådet understreker at det 

ønsker at det satses på sommerleir for ungdommer videre, og ber samtidig om at 

sommerleiren budsjetteres i balanse.  

 

  

MR 72/24  SOMMERTURNUS GUDSTJENESTER I NORSTRAND KIRKE  

   Se vedlagte notat fra sokneprest Anne Grete Listrøm.  

 

Vedtak: Menighetsrådet ber prost Sigmund Akselsen legge til rette for at det kan 

holdes gudstjeneste i Nordstrand kirke hver søndag hele året, også i 

sommermånedene. 

 

 

  



MR 73/24 ORIENTERINGSSAKER         

73/24-1Orientering ved daglig leder 

a. KfiO koster lyskorset ettersom menigheten bidrar med kr 10 000. 

b. SALTO låssystem på sidedør til kirken. 

c. Master Lock nøkkelboks montert og operativ. 

d. Renoveringen av HC-toalettet nærmer seg ferdigstilt.  

e. Daglig leder vil sende ut en informasjonsepost. 

 

  73/24-2 Orientering ved sokneprest 

a. Dag Smemo har undersøkt løsning for innkjøp av hvit alterduk, se 

vedlegg.  

b. Vigsling av diakon Anette Furulund Matre og kapellan Tore Kessel i 

Nordstrand kirke 20. oktober kl. 11. Det blir derfor en egen 

dåpsgudstjeneste kl. 13. 

73/24-3 Orientering fra faste råd og utvalg, og fra menighetsrådets  

frivillighetskontakter   

a. Reidun Kabbe Holm orienterte fra møtet i diakoniutvalget. 

b. Torunn E. Tjelle orienterte fra gudstjenestearbeidet, det trengs flere 

frivillige til gudstjenestegruppene. 

c. André Bjugstad Rø orienterte om at det har vært oppstart av 

barnegospel forrige uke. Barnegospelkoret blir medlem i Acta og vil få 

navnet Nordstrand Soul Kids. 

d. Jan Olav Nilssen orienterte fra Økonomiutvalget. 

e. Bjarne Neerland orienterte fra barnehagens styre og meldte at det vil 

komme en større orientering til menighetsrådet. 

f. Kristin Schjander Larssen har hatt samtale med ulike aktiviteter, blant 

annet fra Meditasjon & Messe og Mødre i bønn.  

g. Tone Munz orienterte fra misjonsutvalget. På kirkekaffen 27. oktober 

inviteres man til å komme med innspill med tanke på menighetens 

misjonsprosjekt.  

73/24-4 Andre orienteringer 

a. Avskjedsgudstjeneste for Kari Veiteberg i Oslo domkirke søndag 15. 

desember, med påfølgende mottagelse i Oslo rådhus.  

b. AU har møte med styret i Nordstrand kirkes barne- og ungdomskantori 

(NBUK) 16. oktober.  

 

Vedtak: Sakene tas til orientering 

 

 

Ingen eventueltsaker 

 

       


